

		l strat				
15.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	243,8106	6,71	1 635,969
16.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	917,9722	19,00	17 441,472
17.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	22,7389	11,00	250,128
18.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	20,2117	17,00	343,599
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	44,2104	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				457 232,37

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	68,9230	2,00	137,846
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	357,1127	2,00	714,226
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	202,3545	2,00	404,709
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	52,8528	2,00	105,706
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	23,1231	9,00	208,106
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	2,7750	9,00	24,975
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	21,3504	2,00	42,701
8.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	64,2800	180,00	11 570,400
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	23,0073	180,00	4 141,314
		Total utilaje de construcții				17 349,92

Total	Lei	794 629,7 9
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	72 010,69
Transportarea materialelor	2 %	9 144,65
TOTAL		875 785,1 3
Cheltuieli de regie	5,85 %	51 233,43
TOTAL		927 018,5 6
Beneficiu de deviz	6 %	55 621,11
TOTAL		982 639,6 7
TVA	20 %	196 527,9 3

Total deviz:

**1 179 167,
60**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

